云南省城镇供水协会文件

云水协秘〔2016〕15 号

云南省城镇供水协会

各会员单位：

按照《云南省城镇供水协会章程》有关规定，经五届一次理

事会批准，吸收 12 家供水及涉水企业为团体会员，注销 1家涉水

企业团体会员资格。名单公布如下：

一、发展会员名单

云南农业大学建筑工程学院、云南省设计院集团、云南省计

量测试技术研究院、安宁市润泉供水有限公司、大理亿标实业有

限责任公司、曲靖市麒麟区温泉度假区开发建设有限公司、云南

水务二次供水有限公司、北京威派格科技发展有限公司、上海沪

航阀门有限公司、上海连成（集团）有限公司、杭州山科电子技

术开发有限公司、杭州竞达电子有限公司。

二、注销会籍单位

南方泵业股份有限公司未按期缴纳协会会费，不能继续履行

云南省城镇供水协会会员义务，按《云南省城镇供水协会章程》

规定，注销团体会员资格。

希望入会单位遵守协会章程，执行协会决议，按时交纳会费，

积极参加协会组织的活动，共同推动云南城镇供水事业发展。

    特此通知

云南省城镇供水协会

2016 年 2 月 15 日